OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura                
Família e do empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento 
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar, no período de Junho
de 2018 á 31 de Dezembro de 2018.
VALOR: R$ 55.604,88 (cinquenta e cinco mil seiscentos e quatro
reais e oitenta e oito centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: PARCELADO

Macedônia.SP., 18 de Junho de 2018.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
Prefeita Municipal

Uma publicação: Quinta-feira, dia 21 de Junho de 2018.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

[...]

sede à Rodovia Péricles Belini, s/nº, Km 121,7 – Zona Rural, no Município de 
Votuporanga – SP.
OBJETO: Recapeamento Asfáltico (CBUQ) e Sinalização Horizontal em 
diversas ruas do Município de Macedônia - cf. Convênio com a Secretária de 
Estado da Casa Civil e especificações no anexo I.
VALOR: R$ 206.345,78 (duzentos e seis mil trezentos e quarenta e cinco reais 
e setenta e oito centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONVÊNIO: 07 de Junho de 2020.
FORMA DE PAGAMENTO: De acordo com o cronograma físico financeiro, após 
a efetiva entrega das obras/serviços e recebimento do mesmo e vistoria do 
Engenheiro da Prefeitura Municipal.

[...]

Votuporanga – SP.
OBJETO: Recapeamento Asfáltico (CBUQ), Pavimentação Asfáltica (CBUQ), 
Construção de Guias e Sarjetas, Calçamento em várias ruas do Município de 
Macedônia - cf. Contrato de Repasse do Ministério das Cidades e 
especificações no Anexo I.
VALOR: R$ 987.394,84 (novecentos e oitenta e sete mil trezentos e noventa e 
quatro reais e oitenta e quatro centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONVÊNIO: 21 de Novembro de 2021.
FORMA DE PAGAMENTO: De acordo com o cronograma físico financeiro, após 
a efetiva entrega das obras/serviços e recebimento do mesmo e vistoria do 
Engenheiro da Prefeitura Municipal.

[...]

Resolve: 
I - Homologar a decisão adotada pela Comissão Municipal de 
Licitação constante do relatório da Tomada de Preços nº. 003/2018 
- CPL. II - Adjudicar o seu objeto à empresa, CARVALHO GARCIA 
CONSTRUÇÃO E EMPREENDIMENTO EIRELI, no valor de R$ 
235.400,24 (duzentos e trinta e cinco mil, quatrocentos reais e vinte 
e quatro centavos), para Recapeamento Asfáltico em diversas vias 
públicas, referente ao convênio assinado com o Governo Federal, 
através do Ministério das Cidades – Contrato de Repasse 851676/2017. 
Guarani D’Oeste em 20 de junho de 2018.